
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7480/

Código da publicação: 7480

Data da emissão do comprovante: 12/12/2025 19:37:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2020

N° do Processo/Ano: 12/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 487.835,47, Objeto:, Contratação de empresa sob
regime de empreitada por preço global, para execução de Pavimentação, Recapeamento e
Readequação de parte da Estrada Jaguaretê, pertencentes ao Município de Pérola, Estado do
Paraná., , Situação: Em andamento.,
Resumo:
Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 487.835,47, Objeto:, Contratação de empresa sob
regime de empreitada por preço global, para execução de Pavimentação, Recapeamento e
Readequação de parte da Estrada Jaguaretê, pertencentes ao Município de Pérola, Estado do
Paraná., , Situação: Em andamento.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2020 00:00:00AVISO TOMADA DE PREÇO Nº 12/2020 Baixar

19/12/2020 00:00:00EDITAL - TOMADA DE PREÇO nº 12/2020-PMP Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7480/pmodalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-48783547-objeto-contratacao-de-empresa-sob-regime-de-empreitada-por-preco-global-para-execucao-de-pavimentacao-recapeamento-e-readequacao-de-parte-da-estrada-jaguarete-pertencentes-ao-municipio-de-perola-estado-do-parana-situacao-em-a/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C3OdzNkC.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ppv49rfq.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
19/12/2020 00:00:00RECOMENDAÇÕES AOS LICITANTES Baixar

19/12/2020 00:00:00DOCUMENTOS PARA OBTENÇÃO DE CADASTRO DE FORNECE... Baixar

19/12/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO GERAL Baixar

19/12/2020 00:00:0001.08 IMPLANTAÇÃO PAVIMENTAÇÃO RECAPE Baixar

19/12/2020 00:00:00 Baixar

19/12/2020 00:00:0003.08 PAVIMENTAÇÃO RECAPE PÉROLA BYINGTON PRESI... Baixar

19/12/2020 00:00:0004.08 TERRAPLANAGEM JAGUARETÊ PLANTA 6A Baixar

19/12/2020 00:00:0005.08 TERRAPLANAGEM JAGUARETÊ PLANTA 6B Baixar

19/12/2020 00:00:0006.08 TERRAPLANAGEM JAGUARETÊ PLANTA 6C Baixar

19/12/2020 00:00:0007.08 TERRAPLANAGEM JAGUARETÊ LONGITUDINAL TRAN... Baixar

19/12/2020 00:00:0008.08 TERRAPLANAGEM JAGUARETÊ TRANSVER. Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TVF2Ruwj.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WgckLyMa.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M0FUTRjX.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CNckYrqS.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xpNmQTRr.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fwz7zif.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7VNyJ3sL.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lTzYeeSZ.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SWbwDS77.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wNVAP1Z7.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/foVTuYKz.pdf

